frühere Ausgabe vermuten. Aber eine spätere Ausgab. 1536. 4. lerne ich aus Pray Ind. Lib. Rar. P. I. 225. kennen.“ — Altera editio est Augustana, in 4. in cuius fine, cetera inter haec leguntur: „Getruckt in der Kaiserlicher Statt Augspurg durch Philipp Vlhart Anno 1536. — Viennensis itaque editio, quam Illmo ac RR. D. Ocskay Episcopo debeo, omnium ex Germanicis prima et perrara est; Augustana vero secundas tenet: neque pro Turótzii, sed aliorum Chronicorum versione, utraque editio haberi debet.

9) Seu 5. Iunii an. 1473.

# Index Capitum Per Compilatorem inscriptorum.

	Pag.
<b>A</b> d Venerandum Dominum Ladislaum Prepositum Ecclesie Budensis, Prothonotarium Apostolicum, nec non Vice-Cancellarium Serenissimi Regis Mathie in Cronica Hungarorum Andree (Hess.)	1
Prefatio . . . . .	1
<b>I</b> ncepit Prima Pars Cronice de origine Hungarorum de descensu de Scitia in Pannioniam: de bellis contra diversas nationes habitis: ac de expulsione eorundem: et reditu in Scitiam . . . . .	3
<b>I</b> ncepit Prologus Secunde Partis Cronice Hungarorum . . . . .	34
<b>H</b> ec Secunda Pars Cronice est de secundo ingressu Hungarorum in Pannioniam, et de vita, et morte Regum eorundem in dicto Regno hic inde successorum . . . . .	35
<b>D</b> e Generatione S. Stephani primi Regis Hungarie post secundum ingressum de Scitiā in Pannioniam, ac de vita, bellis, et morte eiusdem	61
<b>D</b> e Morte S. Stephani Regis . . . . .	73
<b>D</b> e sevitia, expulsione, reingressu, et morte Petri Regis . . . . .	77
<b>E</b> xpulso Rege Petro de Regno, Aba Rex consecratur . . . . .	79
<b>A</b> ba mortuo Rege, Petrus Rex plenarie Regali Corone restituitur . . . . .	87
<b>D</b> e morte Petri Regis . . . . .	100
<b>D</b> e Coronatione, Vita, et Morte Regis Andree . . . . .	101
<b>D</b> e Nuptiis Salomonis cum Domina Sophia, quomodo in pueritia per Patrem coronatus est . . . . .	112
<b>D</b> e Coronatione, Vita, et Morte Regis Bele Primi <sup>T.</sup>	116
<b>D</b> e Coronatione, et Vita Regis Salomonis . . . . .	122
<b>D</b> e eo, quod Salomon, et David frater eius liberos non habuerunt . . . . .	125
<b>D</b> e Adventu Cunorum . . . . .	127
<b>D</b> e Pugna Hungarorum cum Grecis, Bulgaris, et Bessis . . . . .	133
<b>D</b> e Discordia Regis Salomonis, et Ducum . . . . .	139
<b>D</b> e Dolo sitate Regis, bellisque duobus Ducum contra Regem, et de Victoria eorundem . . . . .	141
<b>D</b> e Fuga et Expulsione Regis Salomonis . . . . .	150
<b>D</b> evicto, effugatoque Salomone, Geysa Dux in Civitate Alba corona Regia coronatur . . . . .	151

	Pag.
<b>De Coronatione Sancti Regis Ladizlai, fratrius Geyse, filiique Bele</b>	161
<i>Primi, et de Vita, et Morte eius . . . . .</i>	161
<b>De Coronatione Regis Colomanni, filii Regis Geyse Primi, qui fuit filius</b>	
<i>Regis Bele Primi . . . . .</i>	178
<b>Mortuo Rege Colomanno, Stephanus Secundus, filius eius in Regem</b>	
<i>consecratur . . . . .</i>	183
<b>De Coronatione Secundi Bele Ceci, filii Almus Ducis, filii Lamperti</b>	
<i>Ducis, qui fuit filius Regis Bele Primi . . . . .</i>	184
<b>Mortuo Rege Bela Ceco, Rex Geysa Secundus, filius eius primogeni-</b>	
<i>tus, coronatur . . . . .</i>	187
<b>De Coronatione Stephani Tercii, filii Geyse Secundi. Et de Coronatione</b>	
<i>primo Ladizlai Secundi: deinde Stephani Quarti, filiorum Bele Ceci,</i>	
<i>vivente adhuc Stephano Tercio . . . . .</i>	187
<b>De Coronatione Regis Bele Tercii, fratrius Stephani Tercii, et filii</b>	
<i>Geyse Secundi . . . . .</i>	189
<b>De Coronatione Emerici Regis, filii Bele Tercii, filii Geyse Secundi</b>	190
<b>De Coronatione Regis Ladizlai Tercii, filii Regis Emerici . . . . .</b>	191
<b>De Coronatione Regis Andree Secundi, filii Regis Bele Tercii . . . . .</b>	191
<b>De Coronatione Regis Bele Quarti, filii Andree Secundi, et de diffor-</b>	
<i>tunio eius . . . . .</i>	197
<b>De primo adventu Tartarorum in Hungariam . . . . .</b>	199
<b>De Coronatione Regis Stephani Quinti, filii Regis Bele Quarti . . . . .</b>	204
<b>De Coronatione Regis Ladizlai Quarti, filii Stephani Quinti . . . . .</b>	206
<b>De Secundo adventu Tartarorum in Hungariam . . . . .</b>	208
<b>De Coronatione Regis Andree Tercii, qui fuit nepos Regis Andree Secundi</b>	213
<b>Quomodo in preiudicium Regis Andree, Karolus puer per Papam in</b>	
<i>Hungariam pro Rege mittitur . . . . .</i>	216
<b>Mortuo Rege Andrea, Ladizlaus, vel potius Vencezlaus, filius Regis</b>	
<i>Bohemie, contra Karolum in Hungariam inducitur, et in Albensi</i>	
<i>Civitate honorifice coronatur . . . . .</i>	220
<b>Quomodo Otto Dux Bavarie in Regnum contra Karolum inducitur, co-</b>	
<i>ronatur, captivatur, et expellitur . . . . .</i>	226
<b>Expulso Ottone, Karolus in Regem suscipitur, et coronatur . . . . .</b>	232
<b>De Ferocitate Feliciani . . . . .</b>	242
<b>De pugna Regis contra Bazarad Voyvodam Vlachorum . . . . .</b>	246
<b>De morte Regis Karoli . . . . .</b>	255
<b>Metra de morte Karoli Regis . . . . .</b>	265
<b>De Coronatione, exercitibus multis, et de Vita, et Morte Regis Lodo-</b>	
<i>vici, filii Regis Karoli . . . . .</i>	266
<b>De primo exercitu Regis contra Saxones partis Transilvanie . . . . .</b>	268
<b>De Obedientia Alexandri Voyvode Transalpini . . . . .</b>	268
<b>De Peregrinatione Regine Elizabeth . . . . .</b>	269
<b>De Exercitu contra Tartares . . . . .</b>	276